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 ضرورت کنترل
مرزهای مشترک ایران و پاکستان

 سردار احمدعلی گودرزی، فرمانده مرزبانی فراجا در دیدار 
با سفیر جمهوری اسامی ایران در پاکستان با اشاره به 
قاچاق مواد مخدر و انسان در مرزهای مشترک با این کشور، 
اظهارکرد: اکثر قاچاق مواد مخدرکشف شده از جنوب شرق 
کشور به سمت خاک جمهوری اسامی ایران صورت گرفته 
و همچنین تعداد زیادی متجاوز مرزی در مرزهای مشترک 
دستگیر شده اند که می طلبد توجه بیشتری توسط مرزبانان 
پاکستانی در این زمینه صورت پذیرد. ما خواستار ارتقای 
تعامات و برگزاری ماقات ها و نشست های ملی و منطقه ای 
در حوزه مرزهای خشکی و آبی به منظور رسیدگی به برخی 

مشکات مرزی، مرزنشینان و صیادان کشورمان هستیم.

 یک کشته در واژگونی تریلی

واژگونی یک دستگاه تریلی ۱۸ چرخ در جاده عوارضی ایالت 
تگزاس امریکا منجر به وقوع انفجار شدید و آتش گرفتن 

این وسیله نقلیه سنگین شد.
به گزارش آر تی ایندیا، این حادثه که اواخر روز دوشنبه رخ 

داده تاکنون یک کشته و پنج زخمی برجا گذاشته است.
مقامات محلی می گویند: انفجار شدید بوده و دود سیاه و 
غلیظ ناشی از آتش سوزی گسترده تا مسافت زیاد در اطراف 

بزرگراه منتشر شده است.

کشف 2 تن کوکائین روی آب

پلیس ایتالیا از کشف یک محموله دو تنُی کوکائین شناور در 
آب های سواحل »سیسیل« خبر داده است.

به گزارش بی بی سی، این محموله قاچاق که شامل ۷۰ بسته 
بزرگ ضد آب بود به وسیله تور ماهیگیری به هم وصل و 

روی آب شناور شده بود.
به گفته پلیس ایتالیا، ارزش محموله کشف شده، ۴۴۰ میلیون 

دلار برآورد شده است.
پلیس احتمال می دهد که یک کشتی باری این محموله را در 

دریا رها کرده تا به وسیله رابط های محلی جمع آوری شود.

مرزبانی

حوادث جهان

خونی که به خاطر
یک دستبند ریخته شد

چهار شنبه   3۰ فروردین ۱۴۰2  شماره ۸۱65

رئیس پلیس راهور فراجا گفت: هر ساعت دو 
نفر در تصادفات رانندگی جان خود را از دست 

می دهند.
سردار سیدکمال هادیانفر رئیس پلیس راهور 
فراجا در مراسم تقدیر از خادمان سامت اظهار 
داشت: یکی از مسائلی که پلیس را با کادر درمان 
پیوند می زند، حوادث ترافیکی است. در سال ۸3 
سالانه 2۸ هزار نفر در حوادث ترافیکی در ایران 
جان می باختند که با تاش های صورت گرفته در 
کشور روند کاهشی شده است و در سال های اخیر 
این رقم به ۱6 هزار فوتی رسیده است و به همین 
میزان مجروحین کاهش پیدا کرده اند. اکنون 

به ازای هر ساعت تقریباً دو نفر بر اثر تصادف 
جان خود را از دست می دهند و به ازای هر نفر 
25 مجروح داریم. در کشور ما ۷ درصد از تولید 

ناخالص ملی صرف تصادفات می شود.
وی ادامه داد: بالاترین مقام رسمی کشور مسئولیت 
مدیریت توسعه ایمنی و کاهش حوادث را عهده دار 
شده است که در کشور ما رئیس جمهور مسئول 
آن است، بعضی از 32 دستگاه نسبت به وظیفه 

خود کوتاهی می کنند یا از آن غافلند. 
هادیانفر گفت: عامل انسانی یکی از عوامل مهم 
تصادفات است اما شرایط ما در وسایل نقلیه 
مناسب نیست، خودرو باید از جان ما دفاع کند؛ 

خودروهایی که تولید می شوند، ایمنی ندارند. امروز 
مردم برای حفظ ریال خودرو می خرند و اشتیاقی 
به خرید آن ندارند. واقعیت است که خودروهای 

داخلی از ایمنی کافی برخوردار نیستند.
 مراجعه 5/4 میلیون نفر به بیمارستان ها 

در نوروز
بهرام عین اللهی وزیر بهداشت نیز در این مراسم 
گفت: تمام کادر سامت در ایام نوروز در صحنه 
حضور داشتند، هیچ بیمارستانی تعطیل نبود و 
بیش از هزار بیمارستان آماده باش بودند، ۱۷ درصد 
امسال رشد مأموریت اورژانس داشتیم و ۴ و نیم 
میلیون مراجعه به بیمارستان ها که باید از زحمات 

کادر درمان در این خصوص تقدیر کرد.
جعفر میعادفر رئیس سازمان اورژانس کشور نیز 
در مراسم تقدیر از خادمان سامت عنوان کرد: 
وزارت بهداشت در کنار سایر سازمان های امدادی 
با تمام قوا در همه عرصه ها از 2۴ اسفند کار را آغاز 
کرد و تا ۱۴ فروردین در جاده و بیمارستان خدمات 
ارزشمندی داشته است و آمارها نشان از افزایش 
ارائه خدمات دارد. در اورژانس پیش بیمارستانی 
3۰۰ هزار مأموریت انجام شد و ۱۰ درصد در حوزه 
مأموریت ترافیکی افزایش داشتیم و ۴2 هزار 
مصدوم به مراکز درمانی منتقل شدند همچنین به 
مسافران خارجی بیش از ۴ هزار خدمت انجام شد.

 

 

 

هر ساعت 2 نفر 
در تصادف

کشته می شوند

مرضیه همایونی/ سارق خانه های شمال 
تهران که به 40 خانه دستبرد زده 4 روز 
قبل از مراسم عروسی اش دستگیر شد.

به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
سرهنگ علی ولیپورگودرزی، رئیس 
پلیس آگاهی پایتخت در جمع خبرنگاران 
گفت: با اعام گزارش سرقت های 
سریالی از خانه های پایتخت کارآگاهان 
اداره هفدهم پلیس آگاهی وارد عمل 
شده و متهمان را دستگیر کردند. آنها 
به سرقت از ۴۰ خانه اعتراف کرده اند 
که تاکنون 3۰ سرقت آنها بازسازی 
و خانه های محل سرقت شناسایی 
شده اند. یکی از شاکی های این باند، 
پزشکی بود که سارقان از خانه او بیش از 
۷ میلیارد تومان به سرقت برده اند. دکتر 
میانسال در رابطه با سرقت خانه اش به 
»ایران« گفت: چند روز قبل از عید نوروز 
به همراه خانواده ام به سفر کربا رفتم. 
در سفر بودم که با من تماس گرفتند 
و گفتند از خانه ات سرقت شده وقتی 
برگشتم و وارد خانه شدم اصاً باورم 
نمی شد. سارقان سرویس های جواهر، 
سکه های طا، دلار، 5۰ میلیون پول نقد 

را به سرقت برده بودند.
دانشجوی دکترای عمران یکی دیگر 
از شاکی هاست سه میلیارد تومان به 

همراه تعدادی از وسایل منزل و ادکلن 
از خانه او به سرقت رفته است: حدود 
ساعت هشت شب بود که به خانه 
مادرم رفتیم و زمانی که برگشتیم با 
خانه بهم ریخته مواجه شدیم. خانه مان 
در طبقه اول مجتمعی در پاسداران بود 
و سارقان با دستگاه جک دو حفاظ را 
خم کرده بودند و وارد شده بودند. آنها 
مبل و جاکفشی را هم پشت در ورودی 
گذاشته بودند و از همان راهی که آمده 

بودند برگشتند.
گفت و گو با سردسته باند

چه شد که دست به سرقت زدی؟
من شغل پردرآمدی داشتم، اما دوستانم 
وسوسه ام کردند و وارد باند آنها شدم 
بعد از اینکه به زندان افتادم تصمیم 
گرفتم دور خاف را خط بکشم، اما رد 
مال زیادی داشتم و با وثیقه ۴ میلیاردی 
آزاد شدم و برای رد مال مجبور شدم که 

دوباره سرقت کنم.
سرقت ها را چطور انجام می دادید؟

خانه های طبقه اول را که چراغشان 
خاموش بود انتخاب می کردیم و با 
جک حفاظ پنجره را تخریب می کردیم 
یا شیشه ها را می شکستیم و وارد 
خانه ها می شدیم. ما تجهیزات کاملی 
برای سرقت داشتیم و به همین دلیل 

مانعی وجود نداشت که سد راه ما شود. 
بعد از ورود به خانه مبلی را پشت در 
می گذاشتیم که اگر صاحب خانه آمد 
متوجه شویم و از همان راهی که آمده 

بودیم برگردیم.
بعد از سرقت کجا می رفتید؟

به شهرستان، ما صبح از شهرستان 
محل زندگی مان راه می افتادیم و غروب 
به تهران می رسیدیم. شب سرقت ها را 
انجام می دادیم و با اموال دزدی راهی 
شهر محل زندگی مان می شدیم. تقریباً 
هر دو یا سه هفته ای یکبار این کار را 

انجام می دادیم.
با وسایل سرقتی چه می کردید؟

داخل خودرو جاساز می کردیم و به 
شهرستان می رفتیم و آنها 
را به مالخر می فروختیم. 
گاهی اوقات هم داخل 
جاساز  پدری ام  نه  خا
من  لبته  ا  . م می کرد
می خواستم سرقت ها را 
تا عروسی ام انجام دهم و 
بعد از آن دور خاف را خط 
بکشم، اما بدشانسی آوردم 
و 2۸ اسفند بازداشت شدم 
در حالی که روز دوم عید 

عروسی ام بود.

دستگیری سارق قبل از عروسی

گروه حوادث/ مأمور قلابی و همدستش با 
کارت شناسایی جعلی و تجهیزات نظامی، با 
ترفندی خاص موتورسیکلت و خودرو سرقت 

می کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواخر سال 
گذشته مرد موتور سواری به اداره پنجم پلیس 
آگاهی رفت و گفت: سوار بر موتورسیکلت در 
خیابان نواب می رفتم که مرد جوانی با دست 
جلویم را گرفت و مدعی شد مأمور اطاعات 
است کارتی هم نشان داد و گفت چون پاک 

موتور را پوشانده ای باید با ما بیایی.
گفتم موتور به نام همسرم است. سوار 
موتورم شد بین راه به بهانه ای مرا پیاده کرد 
و موتور را دزدید.در حالی که تحقیقات در این 

رابطه ادامه داشت کارآگاهان با سرقت های 
مشابه موتورسیکلت و خودروی 2۰6 مواجه 
شدند. راننده خودروی 2۰6 که موفق شده 
بود از دست سارقان فرار کند گفت: دو نفر 
در خیابان راهم را سد کردند. سوار خودروام 
شدند و وقتی می خواستند آن را سرقت کنند 
من سوئیچ را برداشتم و فرار کردم و به پلیس 
خبر دادم. اما حدود سه میلیون تومان پول 
و کارت نظام  مهندسی و مدارک شناسایی و 

کاپشنم را سرقت کردند.
سرهنگ علی ولیپور گودرزی با اعام این 
خبر گفت: در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اداره 
پنجم پلیس آگاهی پایتخت موفق شدند دو 
سارق را در یکی از شهرهای شمالی کشور 

بازداشت کنند. 
گفت و گو با سردسته باند

در سرقت ها اسلحه داشتید؟ 
اسلحه قابی و تفنگ بادی به همراه گاز اشک 

آور و تجهیزات کامل نظامی و مدارک جعلی.
شگردتان برای سرقت ها چه بود؟ 

به عنوان مأمور جلوی ماشین های 2۰6 و موتور 
سیکلت ها را می گرفتیم و خود را مأمور معرفی 
می کردیم دوستم یک کارت شناسایی نظامی 
جعل کرده بود تجهیزات نظامی هم داشتیم و 
با اعتماد به نفس کارمان را پیش می بردیم. 
به بهانه اینکه خودرو و موتور مشکوک 
است و باید با ما به ستاد و مقر بیایید سوار 
می شدیم، بعد هم در فرصتی مناسب اقدام 

به سرقت می کردیم.
چطور دستگیر شدید؟

خودروی دوم را که سرقت کردیم، با دوستم 
رفتیم شمال، شماره پاک به واحدهای گشت 

اعام شده بود و در شمال دستگیر شدیم.
با موتورسیکلت ها چه می کردید؟

موتورسیکلت ها را می خواستیم بعد از گشت 
زنی بفروشیم که نشد.

 سرقت های سریالی
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کامران علمدهی / پسر جوان که از اتهام قتل عمد تبرئه شده 
بود با نقض حکم از سوی قضات دیوان عالی کشور  بار دیگر در 

شعبه هم عرض محاکمه شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، رسیدگی به این پرونده از 3 سال قبل 

با وقوع درگیری خونین در خیابان  فرجام آغاز شد.
در این نزاع پسر ۱۸ ساله ای به نام اکبر، جوان2۰ ساله ای به نام 
سعید را به قتل رسانده بود.متهم در تشریح ماجرا گفت: روز حادثه 
همراه  یکی از دوستانم بودیم که سعید را دیدیم. او قصد داشت 
با زور دستبند دوستم را از دستش در بیاورد که سر همین موضوع 
با او درگیر شدم. در این میان سعید قمه کشید و سه ضربه به 
سرم زد و آنقدر خونریزی کردم که جایی را نمی دیدم و برای دفاع 
از خودم با پشت چاقویی که داشتم چند ضربه به سرش زدم 
و یک ضربه هم با تیغه چاقو به گردن او خورد. من و مازیار به 
سرعت از محل دور شدیم و چند کوچه آن طرف تر از حال رفتم 
و بیهوش شدم و در بیمارستان به هوش آمدم. یک روز بعد هم 

متوجه شدم که سعید در بیمارستان فوت کرده است.
 نخستین جلسه دادگاه

با اعتراف متهم وی در  شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
محاکمه شد.در ابتدای جلسه رسیدگی اولیای دم درخواست 
قصاص کردند.پس از آن متهم به جایگاه رفت و مدعی شد در 

دفاع مشروع از خودش مرتکب قتل شده است.
در پایان جلسه قضات دادگاه ادعای وی مبنی بر دفاع مشروع را 
پذیرفتند و او را  از قصاص معاف و به پرداخت دیه محکوم کردند.

اما این حکم با اعتراض اولیای دم  به دیوان عالی کشور رفت و 
قضات دیوان پس از بررسی پرونده حکم را نقض و برای رسیدگی 
دوباره به شعبه پنجم دادگاه کیفری یک استان تهران)هم عرض( 

فرستادند.
 دومین جلسه دادگاه

در حالی که اولیای دم خواهان قصاص بودند متهم  دوباره 
اظهاراتش را تکرار کرد و مدعی شد با مقتول خصومتی نداشته 
و تنها برای دفاع از جانش با چاقو به او ضربه زده است. با پایان 

دفاعیات متهم قضات برای صدور رأی وارد شور شدند.

رئیس پلیس
 راهور فراجا:


